АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2025         № 8

п. Садовый

     О назначении группы  общественного контроля за проведением дорожных

работ  в п. Садовый по улице Садовая, Садовского  муниципального

образования Татищевского района Саратовской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах

общественного контроля в Российской Федерации» в целях регулирования

осуществления общественного контроля, руководствуясь Уставом

Садовского  муниципального образования, постановляю:

1. Утвердить состав рабочей группы общественного контроля за проведением

дорожных работ в п. Садовый по улице Садовая, Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области,

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              А.В.Сузгаева

Приложение

Состав рабочей группы общественного контроля  за проведением  дорожных

работ в п. Садовый по улице Садовая,  Садовского муниципального

образования  Татищевского района Саратовской области.

№ Ф.И.О.

1 Дмитриев Павел Васильевич

(по согласованию)

Староста п. Садовый

2 Козлов Валерий Николаевич

 (по согласованию)

Старший по улицам Садовая,

Ягодная

3 Касимцева Анастасия

Вячеславовна

 (по согласованию)

Депутат Совета депутатов

4 Матвеенко Раиса Николаевна

(по согласованию )

председатель совета ветеранов,

старшая по ул. Школьная, Фруктовая